SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 128/2022 - ID 3776

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: CONTRACT’US CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA;
CNPJ: 80.017.890/00001-83;
OBJETO: “Contratação de empresa para ampliação e reforma da Escola Municipal São
Francisco de Assis, no município de Fazenda Rio Grande, conforme Memorial Descritivo e
Edital da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 005/2022.”;
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 05/2022;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Nara Regina Bressan, matrícula n° 351.346;
FISCAL DE GESTÃO: Rosana Senhuk, matrícula n° 353.888;
FISCAL TÉCNICO: Sandro Teixeira Ribeiro, CREA – PR 98.087/D;
PROTOCOLO: 28351/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 147/2022;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica estabelecido o prazo de, no máximo 5 (cinco) dias úteis, a
contar da emissão da ordem de serviço para o início da obra, sendo sua execução total
efetivada em até 270 (duzentos e setenta) dias;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 330 (trezentos e trinta) dias a contar de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 7.704.197,25 (sete milhões, setecentos e quatro mil, cento e noventa e
sete reais e vinte e cinco centavos);
DATA DA ASSINATURA: 25/10/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº221/2022 - Data: de 03 :
: de novembro de 2022. : '------------------~